

اخبار کوتاه

### تعلیق یک هفته‌ای اجرای طرح ترافیک در شهر تهران

پیشنهاد ستاد اسنانی مقابله با کرونای تهران امروز در جلسه روسای کمیته‌های ستاد ملی مقابله با کرونا مطرح و مقرر شد اجرای طرح ترافیک در شهر تهران به مدت یک هفته تعلیق شود.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پس از چند هفته اختلاف نظر درباره اجرا یا لغو طرح ترافیک در پایتخت، سرانجام امروز در جلسه روسای کمیته‌های ستاد ملی مقابله با کرونا، پیشنهاد ستاد اسنانی مقابله با کرونای تهران از سنسوی کمیته اجتماعی مبنی بر تعلیق اجرای طرح ترافیک در پایتخت مطرح شد و مورد موافقت قرار گرفت.بر این اساس با موافقت روسای کمیته‌های ستاد ملی مقابله با کرونا به ویژه حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی رئیس جمهور، با پیشنهاد ستاد اسنانی مقابله با کرونای تهران، مقرر شد که اجرای طرح ترافیک در شهر تهران به مدت یک هفته تعلیق شود.

### پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ۲ میلیونی ویژه کرونا به رانندگان تاکسی

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور و رئیس سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشور از ارائه ۱۴ هزار تسهیلات ۲۰ میلیون ریالی ویژه کرونا به رانندگان ناوگان تاکسیرانی شهری کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، مهدی جمالی نژاد با بیان خبر فوق اظهار کرد: پدنیال شیوع ویروس کرونا حمل اساس اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی؛ رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی شهری جزو شافلینی هستند که شدیداً در معرض ابتلا به این بیماری هستند و از اینرو با تصمیمات اتخاذ شده، رانندگان این ناوگان در اولویت کمک‌های حمایتی و معیشتی قرار گرفتندوی افزود: در این راستا با همکاری بنیاد علوی و عاملین بانک سینما، تسهیلات قرض الحسنه با کارمزد ۴ درصد جهت برخورداری ۵۰ هزار راننده تاکسی آسیب دیده در این بحران در نظر گرفته‌ام.جمالی نژاد در ادامه گفت: به این منظور متناسب با هر شهر سهمیه‌ای مشخص تا از سنسوی سازمان‌های تاکسیرانی در اختیار افراد آسیب دیده و یا خانواده‌هایی که اعضای آنها بر اثر کرونا فوت شده اند، قرار گیرد. وی اضافه کرد: تا کنون ۱۴ هزار راننده تاکسی فرایند دریافت وام خود را انجام داده و در حال شناسایی و معرفی به بانک‌ها هستند و بقیه فرایند استفاده از تسهیلات نیز در حال اجراست.رئیس سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشور همچنین به اعطای تسهیلات ۲ میلیون تومانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از طریق ثبت نام در سامانه ویژه این موضوع اشاره کرد و گفت: بر اساس اعلام وزارتخانه مذکور از بین مشاغل مختلف، حوزه حمل و نقل عمومی بیشترین مراجعه و درخواست را داشته اند که مراحل اداری آن از طریق سامانه کارا در حال اجراست.به گزارش روابط عمومی سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشور، رئیس سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشور آخرین آمار اینباری رانندگان تاکسیهای درون شهری به کرونا گفت: براساس آخرین آمار ارسالی شهرداریها ۴۹۳ راننده به این بیماری مبتلا و متأسفانه ۴۳ نفر از آنان فوت کرده‌اند.

### بوستان قائم(عج)، اولین بوستان پیشنهادی شمال تهران برای بانوان

بوستان قائم(عج)، در راستای تحقق شعار «تهران، شهر برای همه» به عنوان اولین بوستان اختصاصی ویژه بانوان در شمال تهران، به اداره کل بانوان شهرداری تهران پیشنهاد شده.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید عباس سجادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: احداث بوستان ویژه بانوان با توجه ویژه شهردار منطقه یک به حوزه بانوان وتاکید ایشان مبنی بر ایجاد فضای مناسب و اختصاصی برای آنها، در دستور کار مدیران شهری این منطقه قرار گرفت و بوستان قائم(عج) واقع در ناحیه ده به عنوان بوستان پیشنهادی اداره بانوان منطقه یک به اداره کل بانوان شهرداری تهران معرفی شد. وی گفت: طی بررسی‌های انجام شده و بازدیدهای عملی مردم امده از بوستان‌های موجود در سطح نواحی مختلف با توجه به ملاک‌های مورد نظر جهت انتخاب محل احداث بوستان بانوان از جمله اشراف نبودن ملک‌های اطراف نسبت به بوستان، دسترسی آسان، وسعت، امنیت و … ضمن جلسات مشترک با شهردار ناحیه ده، بوستان قائم (عج) واقع در ارتفاعات شهرک قائم(عج) پیشنهاد و مورد بازدید معاونین و مدیران اداره کل بانوان شهرداری تهران قرار گرفت.

### تشکل های شاهد بل ارتباطی بین بنیاد شهید و جامعه ایثار گری هستند

معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: تشکل‌های ایثارگری بل ارتباطی بین بنیاد شهید و ایثارگران و جامعه ایثارگری هستند. به گزارش ایرنا، سعید اوحدی در دیدار با کمیسیون‌های تخصصی تشکل‌های شاهد و ایثارگری کل کشور، استفاده از ظرفیت این تشکل‌ها را برای بنیاد شهید و ایثارگران توفیق دانست و گفت: انتفاع من این است که اگر هم بنیاد شهید و امور ایثارگران قدر و جایگاه تشکل‌ها را بدانند و هم خود تشکل‌ها جایگاه‌شان را بدانند، تشکل‌ها به یک سرمایه و ظرفیت عظیم برای بنیاد تبدیل خواهند شد.وی با بیان اینکه همه پدیده‌های عالم یک ظاهر و یک باطن دارند، اضافه کرد: تشکل‌ها هم خیلی از این قاعده مستثنی نیستند و یک ظاهر و یک باطن دارند. تشکل‌هایی که در حوزه جامعه مقدس ایثارگری هستند، در ظاهر همان تشکل‌ها هستند، اما باطن‌شان کاملاً متفاوت با دیگر تشکل‌ها است، با این رویکرد تشکل‌های ایثارگری سرمایه و ظرفیت عظیمی هستند زیرا مخاطب ما جامعه ایثارگری، جانبازان و فرزندان شهدا و آزادگان بزرگوار هستند.رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در ادامه ضمن اشاره به رسالت بزرگ تشکل‌گران با جامعه ایثارگری و کل جامعه یاد کرد و افزود: اگر به این بل اعتقاد داشته باشیم، باید برای نگهداری و استفاده از آن، جبران آسیب‌های وارد شده به آن و پشتیبانی از آن فکر و برنامه‌ریزی داشته باشیم و آن را زنده، شاداب و فعال نگه‌داریم.

### مر تع ملار متعلق به دولت است و اجازه هیچ‌گونه تغییر و تبدیل در آن نخواهیم داد

معاون حفاظت و امور اراضی سازمان جنگلها گفت: مرتع ملار ملی است و برای همیشه هم ملی خواهد ماند. پهنم افراسیابی در گفت‌وگو با ایلتا در مورد ماجرای وقف بخشی از کوه دماوند گفت: دماوند وقف پذیر نیست، دماوند شاخص‌ترین نقطه جغرافیایی کشور و جز منابع ملی است و مالکیت آن نیز متعلق به دولت جمهوری اسلامی است. ما نه تنها با اوقاف بلکه با بعضی از دستگاه‌های دولتی و مردم به لحاظ مالکیتی تداخل و مشکل داریم، اما برای حل مشکل و رفع تداخل راهکارهای قانونی وجود دارد و بر اساس مستندات قانونی و فنی و با بازدید میدانی و هم با تقسیم‌رسی‌های هوایی و سایر مستندات اختلافات بررسی و رفع تداخل می‌شود. وی ادامه داد: با سازمان اوقاف و دانشوز منابع طبیعی هستند و در آینده بسیار نزدیک نتیجه کارگروه را خدمت ملت عزیز کشورمان عرض خواهیم کرد.وی در پایان گفت: شایان ذکر است کلیه پلاکات هم چوار که در ضلع شرقی دماوند واقع گردیده در اولویت اول طی دو سه هفته آینده و سایر پلاکات متعلق به دماوند که خارج از محدوده استان مازندران است با پایان سال کاداستر خواهیم کرد تا دماوند برای همیشه از هر آسیبی در امان باشد. مجدداً جهت اطمینان خاطر هر چند اراضی مورد بحث تا قله دماوند فاصله زیادی دارد، اعلام می‌کنیم که مرتع ملار ملی است و برای همیشه هم ملی خواهد ماند.

ماشین که جلوی درب حوزه امتحانی خاموش

شدند، فکر کردم امروز باید روی شانس باشم که با همه مشکلات، این ماشین به شکل غیرقابل باوری تا اینجا من را رسانده است. اما تعداد این شناسن‌ها با شکل برگزاری کنکور و پروتکل‌های وزارت علوم/بهداشت باید به شکل عجیبی بالا می‌رفت. خصوصاً که بعد از پایان آزمون در سایت‌های خبری دیدم که مقامات وزارت علوم به بازدید از محل‌های مختلف برگزاری آزمون پرداخته‌اند و عکس‌ها هم نتسان می‌داد که ظاهراً همه چیز خیلی مرتب است. اما در این گزارش تلاش می‌کنم یک چهره کادردزایی‌شده از کنکور دکتری را برای شما به تصویر بکشم. البته این گزارش، نفسی زحمات کادر برگزاری نیست، بلکه یادآور نقایبی است که در هر مجموعه‌ای اتفاق می‌افتد. پس با گزارش «مردم سالاری آنلاین» از تجربه بانک سینما، تسهیلات قرض الحسنه با کارمزد ۴ درصد کنکور دکتری، همراه باشید.

محل برگزاری «کنکور دکتری» خیلی پرت نبود. داخل بزرگراه خراسری تابلوی بزرگ «دانشگاه علوم انتظامی امین» از همان دور‌ها خودنمایی می‌کرد. به دانشگاه که رسیدیم، جای پارک زیادی در نزدیکی درب نمانده بود، ولی از آنجایی که نهم‌ده دانشتم، خیلی نگران این مسأله نشدم. در ورودی دانشگاه، تیم انتظامات با ماسک و تجهیزات کامل به انتظار داوطلبان ایستاده بودند و البته از بازرسی بدنی خبری نبود. ظاهراً در آخرین لحظات دستور رسیده بود که به گرداندن یک حسگر امنیتی اکتفا شود. شاید به همین دلیل هم عکس‌های زیادی از داخل جلسات کنکور به بیرون درز کرد. حتی آش انقدر شور شد که یکی از بازیکنان استقلال اقدام به ارسال لایو در فضای اینستاگرام کرد که به خاطر این بی‌انضباطی هم محروم شد. اما آنچه در دانشکده انتظامی انتظار می‌کشید، سربازهای‌های تمام ناشدنی تا محل دانشکده بود. همچنان که به دلیل شرایط ویژه کرونا انتظار وجود وسایل نقلیه برقی و رساندن دانشجو به ارتفاعات هم بیهوده بود. پس چچارای جز پیاده‌روی نمی‌ماند. هنگام بالا رفتن از آن خیابان‌های صعب‌العبور هم دلم

فرمانده ستاد مقابله با بیماری کرونا در تهران به ارائه گزارشی در خصوص وضعیت شیوع بیماری در پایتخت و اقدامات مدنظر و اجرای برای کنترل آن پرداخت.به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا زالی در وینتار بین المللی بررسی روند بالینی و تشخیصی اپیدمیولوژیک کرونا در ایران و اروپا، با ارائه گزارشی در خصوص وضعیت کنترل اپیدمی کووید-۱۹ در تهران، گفت: به اشتراک گذاشتن تجارب و اندیشه‌ها و مهارت‌های تیمی در این نوع گردهمایی‌ها را به عنوان نماد و سنبلهی از عرصه همکاری مشترک همگرایانه است.وی در ادامه ضمن تشریح برخی از خصوصیات جمعیتی و اقتصادی پایتخت، عنوان کرد: بالاترین جمعیت کشور، در استان تهران و به طور خاص در شهر تهران است و علاوه بر قدر مطلق بالای جمعیتی بعد از خمینی شهر، پهراستان و شهر تهران بالاترین چگالی تراکم جمعیتی را به خود اختصاص می‌دهد. وی با بیان اینکه توزیع جمعیتی، فرهنگی و اقتصادی کاملاً متفاوتی در مناطق ۲۲ گانه پایتخت حاکم است، گفت: حاشیه‌های شهر در قسمت‌های شرقی، جنوبی و غربی استان تهران یکی از چالش‌های استتقرار یک شبکه بهداشتی عدالت محور هستند.

وی از وجود پدیده زیست گاه غیررسمی در ۱۳ تا ۱۷ درصد از برخی مناطق شهر تهران خبر داد و افزود: پدیده‌های همچون حضور معتادین متجاهر در سطح شهر از دیگر نقاط برجسته آسیب‌های اجتماعی است؛ طبق گزارشات بالغ بر ۱۸ هزار معناد متجاهر در تهران مورد شناسایی قرار گرفته اند و یکی از چالش‌های بهداشتی ابتدای سال جاری، آزاد شدن برخی از این معتادین بود که خوشبختانه تا تلاش جمعی اسکان و غربالگری بخش زیادی از آنها صورت گرفت. همچنین پدیده‌های مثل زباله گردی، کودکان کار و مواردی از این قبیل یکی از نقاط برجسته‌ای است که به عنوان آسیب‌های اجتماعی کلانشهر تهران مورد توجه است.

وی بالاترین آمار سکونت افراد غیر ایرانی و اتباع غیرمجاز فاقد کارت اقامت را مربوط به استان و شهر تهران عنوان کرد و گفت: وجود دستگاه‌های مختلف اجرائی در استان هم شرایط را سخت‌تر می‌کند.به گفته زالی، بالغ بر ۲۵ دستگاه اجرائی به نوعی مستقیم

### مشاهدات یک داوطلب کنکور دکتری

# در کنکور کرونایی چه گذشت؟!

موسی‌حسن‌وند



بیشتر به حال دانشجویان نظامی که احتمالاً هر روز در این پستی بلندی‌ها تنبیه می‌شوند می‌سوخت. ولی به هر حال روی برگه ورود به جلسه، اسم جایی نوشته شده بود که در بالاترین نقطه این دانشگاه نظامی قرار داشت و هر چه زودتر باید می‌رسیدم. به ساختمان که رسیدم ده‌دوازده نفر دور دفتر اینستاگرام ایستاده بودند و متروی تهران نیست؛ اینجا اگر از هر طرف بیش از یک متر از دیگران فاصله داریم داخل مترو احتمالاً این فاصله به صفر میل پیدا می‌کند. طفلک مردمی که ناگزیر از مقاومت مسئولان شهری و دولتی، مجبور به حضور همه جانبه در خیابان‌ها هستند و ماشالله شهرداری که تا دیروز طرح ترافیک را هم تعطیل نکرده و مشغول سنجنش مقاومت مردم بود.

خوشبختانه در حین جلسه متوجه شدیم که گرفتن اثر انگشت (که یکی از موارد حیاتی کنکور به شمار می‌آمد و حیثیت کنکور بدون حضور آن اسامب‌های رنگ و رو، رفته، لکه‌دار می‌شد) هم کان لم یکن شده و دیگر لازم نیست اثر انگشت در نهضت سوادآموزی پای برگه‌هایمان را انگشت بزنیم. البته هر چه تلاش کردیم از سنجاق کردن کارت روی سینه (که باز از رسوم باستانی کنکور است)

#### روزانه جمعیتی معادل یک استان وارد شهر تهران می‌شوند

## وضعیت نگران‌کننده شیوع کرونا در تهران

#### نانوaha و سوپرمارکت‌داران، اصناف در معرض آسیب

وی ادامه داد: نانوالی‌ها در صورت عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی، آسیب پذیرترین صنف شناخته شده اند و بعد از آنها، سوپرمارکت‌ها این وضعیت را دارند.دکتر زالی تصریح کرد: طبق نظرسنجی اخیری که با همکاری شهرداری تهران انجام شده، ۷۳ درصد مردم معتقدند ویروس کرونا در تهران ضعیف نشده است. همچنین بخش قابل توجهی از والدین اعلام کردند در صورت بازگشایی مدارس، فرزندانشان را به کلاس درس نمی‌فرستند.فرمانده ستاد مقابله با بیماری کرونا با اشاره به اینکه طبق مطالعات بخش قابل توجهی از مردم از رفتن به مساجد در صورت بازگشایی در زمان شیوع امتناع می‌کنند، گفت: بسیاری از افراد معتقدند در خصوص دیگر نتایج نظرسنجی‌های اخیر، تصریح کرد: بخش زیادی از مردم اعلام کردند درصورت تمدید محدودیتها، در صورت بازگشایی شرکت می‌کنند و به سفر می‌روند.
**شناسایی ۲۶۷۴ بیمار جدید کووید-۱۹**
سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۲۶۷۴ بیمار جدید مبتلا به کرونا در ۲۴ ساعت خبر داد و گفت: متأسفانه مجموع جان باختگان بیماری کووید-۱۹ در کشور به ۱۶ هزار و ۷۶۶ نفر رسیده.به گزارش ایسنا، دکتر سیماسادات لاری، گفت: از روز ۹ مرداد تا روز ۱۰ مرداد ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۶۷۴ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۱۵۲۳ نفر از آنها بستری شدند.وی افزود: بر این اساس مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۳۰۴ هزار و ۲۰۴ نفر رسید.لاری

رئیس دبیرخانه شورای عالی بیمه سلامت، درباره شرایط قاتل شدن پوشش بیمه ای برای دو داری کمک کننده به درمان کرونا و واکنس آنفلانزا توضیح داد.دکتر سید سجاد رضوی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره فرایند تحت پوشش بیمه قرار گرفتن بیماری رمدسیور و فلوپیراویر که در درمان کووید۱۹ موثر هستند، گفت: هنوز این دو

دارو در کل دنیا هم تایید مصرف ندارد، برخی آن را تایید کردند. اگر این داروها از سوی معاونت درمان تایید شوند و پروتکل تجویز رمدسیور و فلوپیراویر ابلاغ شود، تحت پوشش بیمه قرار خواهند گرفت.

### شرط پوشش بیمه‌ای «رمدسیور» و «فلوپیراویر»

وی افزود: در ابتدا باید دستورالعمل استفاده از این دو دارو مشخص شود و سپس می‌توان آن را برای پوشش بیمه در شورای عالی بیمه مطرح کرد. اینکه دارو تولید داخل باشد یا خیر برای بیمه مطرح نیست و تلاشمان نیز تصریح کرد: معاونت درمان درخواست

## ثبت سفارش کتب درسی جاماندگان میان پایه از امروز

که در مهلت زمانی مقرر از ثبت سفارش کتاب‌های درسی جامانده اند، می‌توانند از یازدهم تا بیستم مرداد ماه به سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی مراجعه و به صورت فردی یا گروهی اقدام به ثبت سفارش کتاب‌های درسی کنند. همچنین در چهارم مرداد مهلتی تعیین شد تا افرادی که به دلیل تکرار پایه، تغییر رشته یا محل تحصیل یا زندگی نیاز به اصلاح سفارش کتاب‌های درسی

هیچ‌گاه از یک تعدادی پایین‌تر نمی‌رفت. اما تغذیه کنکور دکتری خیلی بدتر از آن بود که بشود اسمش را تغذیه گذاشت. وفرهای موزی و پرتقالی همراه با یک شیشه آب، که نه توان بالا بردن قند داوطلب (به عنوان یک مساله شايع) در ساعات میانی کنکور را دارد، نه خوردنش به سادگی است و آنقدر سر و صدا و بریز و بپاش دارد که در آخر عطای آن را به لقایش خواهد بخشید. البته در مورد خود خوشبختانه خانواده از قبل فکر این مسائل را کرده بود و تغذیه مناسبی به همراه داشتیم. ولی واقعاً باید تغذیه کنکور (که الان به شکل رفع تکلیف است) سر و شکل مناسبی پیدا کند.

و در نهایت باید تاکید کنم که ۴ ساعت کار فکری سنگین، با ماسک روی صورت، در سالتی که تهویه مناسبی هم ندارد، باعث شد که ساعت آخر را در تنگی نفس به سر ببرم. علاوه بر اینکه مصرف زیاد الکل برای ضدعفونی کردن هر چیزی که اطراقم بود باعث تشدید این معضل شده بود. مراقبان هم از همان ساعات اولیه و حتی قبل از توزیع دفترچه دوم (کنکور دکتری دو دفترچه مجزا دارد که داوطلبان به ترتیب به آن پاسخ میدهند) گفتند هر کس می‌خواهد برود که در یک فضای سورتال، تعدادی با تحویل پاسخنامه‌هایشان جلسه را ترک کردند! نوبت به من که رسید، تعداد زیادی در سالن نمانده بود. مراقبان بدون اینکه نزدیک شوند، برای دریافت برگه راهنمایی می‌کردند. بیرون که آمدم از کمبود استیزم (که دلیل استفاده طولانی از ماسک) چشمم سیاهی می‌رفت و چشمم تنگ می‌شد. خوشبختانه فضای دانشگاه بسیار باز و تعداد افراد بسیار کم بود و می‌شد بدون ماسک راه رفت و نفس عمیق کشید. ناهودگاه درود فرستادم به کادر درمان که ساعات طولانی با این تجهیزات کار می‌کنند و یاد شیخ اجل، سعدی که فرمود: «گفت خدای عزَّوَجَلَّ، که طاعتش موجب قرابت است و به شکر پیدا کند! الهامی هم به این فکر می‌کنم می‌رود، ممدّ حیاست و چون برمی‌آید مفرّح ذات. پس در هر نفس دو نعمت موجودست و بر هر نعمت شکری واجب.»

ادامه داد: متأسفانه در طول این ۲۴ ساعت، ۱۹۷ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۶ هزار و ۷۶۶ نفر رسید.وی با بیان اینکه خوشبختانه تا کنون ۲۶۳ هزار و ۵۱۹ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند، گفت: ۴۰۱ نفر از بیماران

مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.لاری با بیان اینکه تا روز ۱۰ مرداد، دو میلیون و ۳۵۶ هزار و ۹۰۹ آزمایش تشخیصی کووید۱۹ در تهران انجام شده است، اظهار کرد: استان‌های تهران، مازندران، گلستان، فارس، آذربایجان شرقی، اردبیل، اصفهان، البرز، ایلام، خراسان رضوی، کرمان، خراسان شمالی، سمنان، لرستان و هرمزگان در وضعیت قرمز قرار دارند.

به گفته سخنگوی وزارت بهداشت، همچنین استان‌های آذربایجان غربی، خوزستان، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، زنجان، همدان، کهگیلویه و بویر احمد، مرکزی، یزد، گیلان و قم هم در وضعیت هشدار قرار دارند.وی با اشاره به وضعیت رعایت پروتکل‌های بهداشتی در استان یزد، گفت: رعایت پروتکل‌های بهداشتی در استان‌های یزد، متوسط ۵۵ درصد است.وی افزود: شرکت در مراسم ختم و آرامستان‌ها و مطب‌ها و مراسم دورهمی و مسافرت‌ها بیشترین سهم را در انتقال بیماری کووید-۱۹ داشته است. همچنین عدم رعایت مسایل بهداشتی در اماکن عمومی، مراکز ارائه خدمات و مطب‌ها، تالارها و سالن‌ها و شرکت در مراسم و مجالس غیر ضروری، استان یزد را به استان‌های با وضعیت قرمز تبدیل خواهد کرد.سخنگوی وزارت بهداشت تاکید کرد: وضعیت کلی رعایت پروتکل‌ها در یزد توسط مردم ۵۵ درصد، توسط کارکنان ارایه دهنده خدمات ۶۵ درصد و از لحاظ مراکز ارائه دهنده خدمت ۷۰ درصد است. بر این اساس انتظار می‌رود با اعمال محدودیت‌های بیشتر و رعایت درصد بیشتر پروتکل‌های بهداشتی توسط مردم متدین و با فرهنگ یزد بتوان از ورود این استان به شرایط قرمز جلوگیری کرد.

خود برای تحت پوشش بیمه رفتن واکنس آنفلانزا مطرح است تا تنها گروه‌های پر خطر بتوانند واکنس را با در نظر گرفتن بیمه دریافت کنند. هدف ما این است که واکنس دریافت کنند، بیمه هدف ما این است که واکنس دریافت کنند. برای قیمت ارزان در اختیار گروه هدفمان قرار گیرد. این در حالی است که هر ساله معاونت بهداشتی نیز واکنس آنفلانزا را به شکل رایگان در اختیار برخی گروه‌ها قرار می‌دهد.

## مشاورش کتب درسی جاماندگان میان پایه از امروز

علاوه بر این، توزیع کتابهای درسی تمامی دوره‌های تحصیلی تا منطقه به مدرسه در سبازه زمانی ۲۰ مرداد تا ۱۴ شهریورماه صورت خواهد پذیرفت.وزارت آموزش و پرورش از دانش آموزان خواسته است با توجه به فرصت باقی مانده، در اسرع وقت نسبت به ثبت نام و ثبت سفارش کتاب درسی اقدام کنند تا کتاب درسی به موقع در اختیار آنها قرار گیرد.

<sup>[1]</sup> در نهایت باید تاکید کنم که ۴ ساعت کار فکری سنگین، با ماسک روی صورت، در سالتی که تهویه مناسبی هم ندارد، باعث شد که ساعت آخر را در تنگی نفس به سر ببرم